
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ 

МОСКВЕ  

Р ЕШЕН И Е  

От 05 декабря 2017 года №66/7 

  

О внесении изменений 

в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» в городе Москве от 26 ноября 

2014 года №22/8 «Об утверждении Долгосрочной программы «Реконструкция и развитие 

дорожного хозяйства на территории поселения «Мосрентген» на период 2015-2017 годы» 

  

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 №56 «О местном самоуправлении в городе Москве», Законом города 

Москвы от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», решением Совета депутатов от 18.02.2014 года №8/2 «О бюджетном процессе во 

внутригородском муниципальном образовании поселение «Мосрентген» в городе Москве», 

руководствуясь Уставом поселения «Мосрентген» в городе «Москве»,  Совет депутатов  

  

Р Е Ш И Л:  

  

1. Внести в решение Совета депутатов от 26. ноября 2014 года №22/8 «Об 

утверждении Долгосрочной программы «Реконструкция и развитие дорожного хозяйства на 

территории поселения «Мосрентген» на период 2015-2017 годы» следующие изменения:  

1.1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения «Мосрентген» в городе 

Москве от 26 ноября 2014 года №22/8 следующие изменения: 

1.1.1. Изложить раздел Объемы и источники финансирования Паспорта Программы в 

следующей редакции:  

Объем финансирования программы всего: 3749,28 тыс. руб., 

в том числе по годам:   

2015 –   0,00 тыс. руб.  

2016 –  2 200,00 тыс. руб. 

 2017 –  1 549,28 тыс. руб.  

Из них по источникам: средства местного бюджета 

Всего –  2 674,28 тыс. руб.  

в том числе по годам:  

2015- 0,00 тыс. руб.  

2016-  2 200,00 тыс. руб.  

2017-  474,28 тыс. руб.  

Другие источники: 

Всего – 1 075,00 тыс. 



руб. в том числе по 

годам:  

2015- 0,00 тыс. руб.  

2016- 0,00 тыс. руб. 

            2017- 1 075,00 тыс. руб.  

1.2. Изложить приложения Программы в редакции согласно с приложениями к данному 

решению.   

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления поселения «Мосрентген».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения  

«Мосрентген» О.А. Митрофанова.  

  

Глава поселения «Мосрентген»  

   

О.А. Митрофанов  



 

Приложение  

к решению Совета депутатов поселения «Мосрентген»  

от 05 декабря 2017 года №66/7 

 

 

    

Приложение 

к Долгосрочной программе «Реконструкция и развитие 

дорожного хозяйства на территории поселения «Мосрентген» 

на период 2015-2017 годы»  

 
         

 ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ПРОГРАММЫ  

поселения «Мосрентген» 

 « Реконструкция и развитие дорожного хозяйства на территории 

поселения «Мосрентген» на период 2015-2017 годы» 

  
        

    
  

N  п/п  

Мероприятия по 

реализации   

программы   

Источники 

финансирования 

Срок 

исполнения         

Всего        

(тыс. 

руб.)       

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

Ответственный за 

выполнение мероприятия 

программы           

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
2015 

год 

2016 

год 
2017год 

2017год 

изменения 

2017год 

итого 
  

Раздел. 1    Реконструкция и развитие дорожного хозяйства.       

1 

Инвентаризация 

и изготовление 

(актуализация) 

технических 

паспортов на 

ОДХ 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015,    

2017 

374,28 0,00 200,00 355,70 -181,42 174,28 
  

Другие источники 0,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 1 075,00 

2 

Изготовление 

ПСД на 

капитальный 

ремонт 

автодорог 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

 2015 г.             

2 квартал 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Администрация 

поселения «Мосрентген» 



- автодорога по 

Музыкальному, 

2му 

Музыкальному -  

Институтскому 

проезду 

- автодорога ЗАО 

"Промстрой-

бетон", вдоль 

промзоны 

- автодорога 

Церковь - 

военный городок 

- Музыкальный 

проезд 

Други источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Капитальный 

ремонт 

автодороги - 

автодорога по 

Музыкальному, 

2му 

Музыкальному -  

Институтскому 

проезду. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2016 г.             

2-3 квартал 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

Капитальный 

ремонт 

автодороги ЗАО 

"Промстрой-

бетон", вдоль 

промзоны. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2016 г.             

2-3 квартал 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Капитальный 

ремонт 

автодороги - 

Церковь - 

военный городок 

- Музыкальный 

проезд. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2017 г.             

2-3 квартал 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 

Устройство 

тротуаров вдоль 

участка 

Средства 

бюджета 

поселения 

2016 г.             

2-3 квартал 
2 000,00 0,00 

2 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

Администрация 

поселения «Мосрентген» 



автодорог: «Мосрентген» 

- участок 

автодороги  п. 

Мосрентген  до  

ООО 

«Автострой»,  

-участок 

автодороги от 

ООО 

«Автострой» до 

перекрёстка возле 

КЭЧ. 

- вдоль проезжей 

части в Мамырях 

от военного 

городка к 

Калужскому 

шоссе) выход на 

общественный 

транспорт. 

Участок  КЭЧ 

Теплый Стан 

  
Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

Установка 

ограничителя по 

высоте по ул. 

ГРС за ж/д № 17. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2015 г.             

1-2 квартал 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 

Ремонт 

автодороги вдоль 

домов  

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 2016 г. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



11 

Проект 

организации 

движения  у 

Храма 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 2017 г. 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 
Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 1, в т.ч.:     3 749,28 0,00 
2 

200,00 
1 730,70 -181,42 1 549,28   

Средства бюджета 

поселения «Мосрентген» 
    2 674,28 0,00 

2 

200,00 
655,70 -181,42 474,28   

Другие источники:     1 075,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 1 075,00   

Всего по Программе, в 

т.ч.:   
    3 749,28 0,00 

2 

200,00 
1 730,70 -181,42 1 549,28   

Средства бюджета 

поселения «Мосрентген»         
    2 674,28 0,00 

2 

200,00 
655,70 -181,42 474,28   

Другие источники:                 1 075,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 1 075,00   

              
  

  


